
 

 

 

 
Decreto n.1628 

 
IL RETTORE 

 

 

 
 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE  
SEZIONE INTERNAZIONALIZZAZIONE 

Decreto rettifica approvazione atti Bando di mobilità dei docenti  
per attività didattica Erasmus+ all’estero 

a.a. 2016/2017  

    
   

 

 

VISTO  il D.R. n. 737 del 3/03/2017, con il quale è stato indetto, per l’anno accademico 
2016/2017, concorso per titoli per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità dei 
docenti per attività didattica Erasmus+ all’estero; 

VISTO il D.R. n. 1171 dell’11/04/2017 con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTO il D.R. n. 1459 del 09.05.2017, con cui sono stati approvati gli atti della 
selezione pubblica, per titoli, per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità dei 
docenti per attività didattica Erasmus+ all’estero, per l’anno accademico 
2016/2017; 

CONSIDERATE le richieste dei docenti Lagioia Giovanni e  Buonocore Cosima; 
RAVVISATA l’opportunità di convocare la Commissione per la valutazione delle candidature 

presentate dai suddetti; 
VISTO il verbale della seduta del 15.05.2017, redatto dalla predetta Commissione, con 

il quale è stata accertata la validità delle candidature presentate dai suddetti 
docenti, si è proceduto alla loro valutazione ed è stata, conseguentemente, 
riformulata la graduatoria di merito; 

ACCERTATA  la regolarità formale della procedura; 
RAVVISATA  l’opportunità di rettificare il Decreto Rettorale n. 1459 del 09.05.2017, 

relativamente alla suddetta graduatoria;  
SENTITO il Direttore; 

D E C R E T A  

Art. 1 
Per le motivazioni di cui in premesse, è rettificata la graduatoria di merito della selezione pubblica, 
per titoli, per l’assegnazione di n. 30 borse di mobilità dei docenti per attività didattica Erasmus+ 
all’estero, formata secondo l’ordine decrescente del punteggio complessivo riportato da ciascun 
candidato nella valutazione dei titoli, cosi come previsto dall’art. 8 del bando di selezione, come di 
seguito riportato: 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

 
   

pag. 2 di 3 
 

 
 
 

N.	 COGNOME	E	NOME	 PUNTEGGIO	
VALUTAZIONE	 STATO	

1	 AMICARELLI	VERA	 82,00	 Assegnatario	

2	 TARASCO	EUSTACHIO	 70,00	 Assegnatario	

3	 PIRRO	MAURIZIO	 65,00	 Assegnatario 

4	 DELL’ATTI	VITTORIO	 65,00	 Assegnatario 

5	 DI	COMITE	VALERIA	 61,00	 Assegnatario 

6	 PETRILLI	SUSAN	ANGELA	 60,00	 Assegnatario 

7	 BOSCO	CARMELA	LORELLA	AUSILIA	 58,00	 Assegnatario 

8	 PONZIO	IULIA	 57,00	 Assegnatario 

9	 FORNASARI	ALBERTO	 56,00	 Assegnatario 

10	 PELLICANI	MICHELA	CAMILLA	 56,00	 Assegnatario 

11	 LAGIOIA	GIOVANNI	 55,00	 Assegnatario 

12	 CALAPRICE	SILVANA	 55,00	 Assegnatario 

13	 BUONOCORE	COSIMA	 51,00	 Assegnatario 

14	 MUSCHITIELLO	ANGELA	 50,00	 Assegnatario 

15	 PASQUALONE	ANTONELLA	 50,00	 Assegnatario 

16	 BOSNA	VITTORIA	 50,00	 Assegnatario 

17	 DI	CUONZO	GRAZIA	 45,00	 Assegnatario 

18	 DI	LEO	DONATA	 45,00	 Assegnatario 

19	 OPERAMOLLA	ALESSANDRA	 45,00	 Assegnatario 

20	 SETTANNI	GIUSEPPINA	 45,00	 Assegnatario 

21	 CARELLA	MARIA	 45,00	 Assegnatario 

22	 RECCHIA	LUCIANI	FRANCESCA	ROMANA	 45,00	 Assegnatario 

23	 MAGLIOCCO	GIOVANNI	 44,00	 Assegnatario 

24	 ROMANO	ONOFRIO	 44,00	 Assegnatario 

25	 JANAS	JANINA	 42,00	 Assegnatario 

26	 VINCI	STEFANO	 41,00	 Assegnatario 

27	 BIANCO	GIOVANNI	 40,00	 Assegnatario 

28	 GALLELLI	ROSA	 40,00	 Assegnatario 

29	 ROMANELLI	SILVIA	 40,00	 Assegnatario 

30	 LOSURDO	FRANCESCO	 36,00	 Assegnatario 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

 
   

pag. 3 di 3 
 

 
 

Art. 2 
L’Ufficio competente è autorizzato a pubblicizzare la suddetta graduatoria sul sito internet 
dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, all’indirizzo: 
http://www.uniba.it/internazionale/mobilità-in-uscita, ai sensi dell’art. 9 del Bando succitato 
relativo alla mobilità dei docenti per attività didattica Erasmus+ all’estero per l’a.a. 2016/2017. 
 
Bari,  22.05.2017  
 

IL RETTORE 
F.to Antonio Felice Uricchio 

 
 

31	 GALLO	ANNAROSA	 35,00	 Idoneo 

32	 ALTAMURA	GIANPAOLO	 30,00	 Idoneo 

33	 DI	LEO	IVANO	 30,00	 Idoneo 

34	 GENOVESE	AMARILLIDE	 30,00	 Idoneo 

35	 ROMITO	ANGELA	MARIA	 30,00	 Idoneo 

36	 SILVESTRI	RAFFAELE	 25,00	 Idoneo 


